
Vánoce: 97. Scénář hry Generálka

Milí čtenáři, můžete si stáhnout scénář vánoční hry Generálka s podtitulem vánoční muzikál, která
byla představena o Vánocích 2016 v baptistickém sboru v Chebu.

Vánoce

Generálka
Jde o jednu z nejprogresivnějších her, které vytvořila a realizovala autorská dvojice Eliška Hrůzová a
Štěpán Křivánek.

Na pozadí téměř hororové atmosféry sněhové kalamity zápasí skupina dětí, která se ocitla sama bez
vedoucího, s přípravou generální zkoušky programu na Štědrý den. Beznadějnou situaci překonávají
s vírou, že nejsou sami a vánoční poselství nakonec zasahuje je samotné uprostřed jejich bezmocné
situace.

Vánoční hra Generálka tak překračuje rámec klasického vánočního programu a zasahuje
existenciální rozměr učinkujících dětí i diváků.

Hru Generálka si můžete poslechnout zde a její scénář stáhnout zde:

GENERALKAStáhnout

Zpěvníček vánočního muzikálu Generálka ke stažení:

Zpevnicek-pro-vanocni-muzikal-s-obrazky-2016Stáhnout

https://sitviry.cz/baptiste/vanoce-scenar-hry-generalka/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/11/scenar_generalka_2016_N.png
https://sitviry.cz/baptiste/vanoce-46-generalka/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/11/GENERALKA.pdf
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/11/GENERALKA.pdf
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/11/Zpevnicek-pro-vanocni-muzikal-s-obrazky-2016.pdf
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/11/Zpevnicek-pro-vanocni-muzikal-s-obrazky-2016.pdf


Děti nacvičují při Generálce.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/11/1-1-scaled.jpg


Plakát s pozváníám na vánoční muzikál Generálka

Štěpán Křivánek

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/11/1-2.jpg


Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

